

महाराष्ट्र शासन

कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय,

पत्ता :- यांत्रिकी उपसा सिंचन विभाग क्र. २,  
बाबूपेठ, बल्लारशा रोड, चंद्रपूर - ४४२४०३

ई-मेल :- mlidn2@rediffmail.com

दुरध्वनी क्रमांक - ०७१७२-२२७३८२

निविदा सूचना क्रमांक १८ सन २०२४-२५ ( दुसरी वेळ)

महाराष्ट्र राज्याच्या राज्यपालांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी उपसा सिंचन विभाग क्र. २, बाबूपेठ, चंद्रपूर, जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे सक्षम निविदाकारांकडून खालील कामाकरीता निविदा मागवित आहेत. तसेच सविस्तर निविदा सूचना शासनाच्या [www:mahayantrikiwrd.co.in/](http://www.mahayantrikiwrd.co.in/) <https://wrd.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळावर व विभागीय कार्यालयाच्या सूचना फलकावर उपलब्ध आहे.

निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी उपसा सिंचन विभाग क्र. २, बाबूपेठ, चंद्रपूर यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही. सदर निविदा सुचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास विभागीय कार्यालयाच्या सूचना फलकावर उपलब्ध करून देण्यात येईल.

अ. क्र.	कामाचे नांव	जिल्हा	निविदेची किंमत रूपये
१.	देवई ल. पा. तलावावरील ०.९ मी. X ०.९ मी. आकाराच्या घसरण पदधतीच्या शिर्ष विमोचक व्दाराच्या देखभाल दुरूस्ती व रंगरंगोटीचे काम.	चंद्रपूर	रु. १५,०२४/- ( जी. एस. टी. व विमा वगळून )

निविदा उपलब्ध कालावधी :- दिनांक- १०/०१/२०२५ ते दिनांक- १७/०१/२०२५

परोपपूर्ण निविदा पुस्तक (प्रपत्रे) स्विकारणे दि. २१/०१/२०२५ सायंकाळी १८.०० वाजेपर्यंत

निविदा उघडण्याची दिनांक २२/०१/२०२५ दुपारी १२.०० वाजता

जा.क्र. ५३ / यांउसिंवि.क्र.२/चंद्र./लेशा-१/२०२५ दि. ८/०१/२०२५

कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय

यांत्रिकी उपसा सिंचन विभाग क्र. २, बाबूपेठ, बल्लारशा रोड, चंद्रपूर

( स. सु. दाणी )

कार्यकारी अभियंता

यांत्रिकी उपसा सिंचन विभाग क्र. २

बाबूपेठ, चंद्रपूर

**Government of Maharashtra**  
Office of The Executive Engineer

**Address:-** Mechanical Lift Irrigation Division No.2, Babupeth, Chandrapur - 442403

**E- mail Address :-** mlidn2@rediffmail.com

Telephone No. 07172-227382

**Tender Notice No.18 Year 2024-25 ( 2<sup>nd</sup> Call )**

Sealed percentage tenders in B-1 form are invited from the competent contractors for the following works by The Executive Engineer, Mechanical Lift Irrigation Division No.2, Chandrapur on behalf of Government of Maharashtra Water Resources Department. Similarly, The Executive Engineer, Mechanical Lift Irrigation Division No.2, Chandrapur has reserved the right to accept or reject the tender. Conditional tender can not be accepted.

Sr. No	Name of work	District	Tender Estimated cost Rs.
1	Repair to Head Regulator Gate of Size-0.9 x 0.9 Mtr .No.1, at Dewai Project under Executive Engineer , Chandrapur Irrigation Division Chandrapur	Chandrapur	Rs.95,024/- (Excluding G.S.T.and Insurance )

**Tender available period** From Dt. 10/01/2025 To Dt.17 /01 /2025

The Fulfilled Tender Submission Date - 21/01/ 2025 up to 6.00 p.m


Tender opening Date 22 /01 /2025 time 12.00 p.m.

**Outward No.** 53 /MLIDNo.2/CH/ Ac-1/2024, Dt. 8 / 01 / 2025

Office of The Executive Engineer,

Mechanical Lift Irrigation Division

No.2, Chandrapur.

  
( S.S. Vani )  
**Executive Engineer**  
**Mechanical Lift Irrigation Division**  
**No.2, Chandrapur**